＊必要な時、 いつでも対応できる

価格はFAX にてお問合せ下さい。

屯〇

條 オートレント

高所作業車 見積依頼書
味オ ー トレント御中 年 月 日

御 社名 I
御社担当者 御住所

TEL I FAX

場所又は区間

期 時～ 時頃迄間 年 月 B 年 月 日

オペ付 (è
―

回送で機種・タイプ
ご来社 。
（引取り）

作業内容

御見 積書
年 月 日

様 株式会社オ ー トレント
本 社 埼玉県）11口市里1770

TEL 048-283-0341 FAX 048-283-0987

見積書作成者 印

オペ無
燃料費別途、 保証料(1日800円別途）

オペ付

¥

¥

円 回送
¥

¥

往

復

円 税込み合計 ¥

円

円

円
※オペ無の出合は、 燃料費別途 、 保，証料(1日800円別途）がかかります。

下記の通り御見和り致します。
何卒宜しくお願い申し上げます。

ご注文はお電話にてお問い合わせ下さい。

TEL 048-283-0341(本 社） 048-283-0987

庸介
長方形

	fill_4:
	fill_3:
	fill_5:
	Text18:
	Text17:
	Text19:
	Text20:
	undefined02:
	undefined03:
	undefined:
	undefined04:
	Text22:
	Text23:
	Text24:
	Text25:
	Text26:
	Text27:
	Text21:
	Text28:
	Radio Button22: Off
	Button23: